
Variabilní symbol: 34010529 Uzavřeno: 01.10.2005

Datum tisku: 19.09.2022 Účinná od: 01.10.2005

Příloha nájemní smlouvy Č.340N05/29

Roční nájem: 75 128 Kč

Nájemci;

Název Adresa

HORSKÝ STATEK ABERTAMY Rybničná 482, 362 35 Abertamy 
s.r.o.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Abertamy
223 1 2 7 10002 pc/ha 23 800,00 2 652 2,2 1,1525 160,03

243 1 2 7 10002 pc/ha 23 800,00 29 092 2,2 1,1524 1 755,47

část 256 1 2 7 10002 pc/ha 23 800,00 11 083 2,2 1,1524 668,77

509 2 2 14 10002 pc/ha 23 800,00 7 660 2,2 1,1524 462,22

509 7 2 7 10002 pc/ha 23 800,00 1 550 2,2 1,1525 93,53

601 5 2 7 10002 pc/ha 23 800,00 3 939 2,2 1,1525 237,69

Celkem za katastr 55 976 3 377,71

Katastr: Boží Dar
632 1 2 7 10002 pc/ha 17 800,00 75 167 2,2 1,1524 3 392,27

Celkem za katastr 75 167 3 392,27

Katastr: Horní Blatná
376 5 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 311 2,2 1,1524 144,39

380 5 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 14 394 2,2 1,1524 627,70

část 540 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 129 900 2,2 1,1524 5 664,74

540 2 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 82 405 2,2 1,1524 3 593,56

549 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 7213 2,2 1,1524 314,55

549 2 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 4 277 2,2 1,1524 186,51

část v PB 563 1 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 4 2.2 1,1658 0,18

564 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 754 2,2 1,1526 32,88

570 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 5 564 2,2 1,1524 242,63

581 7 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 4 739 2,2 1,1524 206,66

613 3 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 22 2,2 1,1471 0,95

část v PB 705 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 32 2,2 1,1487 1,39

706 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 14 434 2,2 1,1524 629,44

část v PB 780 3 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 945 2,2 1,1524 84,81

780 4 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 47 949 2,2 1,1524 2 090,98

780 6 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 633 2,2 1,1525 289,26

část v PB 820 3 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 486 2,2 1,1526 21,20
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Příloha nájemní smlouvy Č.340N05/29

Variabilní symbol: 34010529 Uzavřeno: 01.10.2005 Roční nájem: 75128 Kč

Datum tisku: 19.09.2022 Účinná od: 01.10.2005

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr; Horní Blatná
část 821 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 12 653 2,2 1,1524 551,78

část v PB 821 11 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 2 2,2 1,0973 0,08

857 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 51 565 2,2 1,1524 2 248,67

857 2 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 1 375 2,2 1,1525 59,97

část v PB 868 5 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 29 2,2 1,154 1,27

917 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 658 2,2 1,1523 28,69

930 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 4 324 2,2 1,1524 188,56

935 3 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 128 503 2,2 1,1524 5 603,82

část 972 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 45 123 2,2 1,1524 1 967,75

972 7 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 12 486 2,2 1,1524 544,49

972 10 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 192 2,2 1,1525 270,03

980 5 2 11 10002 pc/ha 17 200,00 1 185 2,2 1,1523 51,67

1010 1 2 7 10002 pc/ha 17 200,00 34 081 2,2 1,1524 1 486,22

1010 2 2 14 10002 pc/ha 17 200,00 5 924 2,2 1,1524 258,34

Celkem za katastr 628 162 27 393,17

Katastr: Hřebečná
1364 1 2 7 10002 pc/ha 23 700,00 25 358 2,2 1,1524 1 523,72

1582 1 2 7 10002 pc/ha 23 700,00 80 065 2,2 1,1524 4 810,97

1582 2 2 7 10002 pc/ha 23 700,00 38 921 2,2 1,1524 2 338,70

1613 4 2 7 10002 pc/ha 23 700,00 42 837 2,2 1,1524 2 574,01

Celkem za katastr 187 181 11 247,40

Katastr: Jáchymov
3857 12 2 7 10002 pc/ha 13 900,00 583 2,2 1,1522 20,54

část v PB 5150 2 14 10002 pc/ha 13 900,00 362 2,2 1,1524 12,76

část v PB 5157 3 2 14 10002 pc/ha 13 900,00 961 2,2 1,1525 33,87

část v PB 5161 1 2 14 10002 pc/ha 13 900,00 75 2,2 1,1541 2,65

Celkem za katastr 1 981 69,82

Katastr: Pernink
131 7 2 7 10002 pc/ha 22 700,00 53 2,2 1,153 3,05

část v PB 940 3 2 11 10002 pc/ha 22 700,00 331 2,2 1,1523 19,05

část v PB 1243 1 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 340 2,2 1,1523 19,57

část 1281 22 2 7 10002 pc/ha 22 700,00 14 392 2,2 1,1524 828,30

část v PB 1405 1 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 3 2,2 1,1778 0,18

2001 5 2 7 10002 pc/ha 22 700,00 12 167 2,2 1,1524 700,25

2078 6 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 277 2,2 1,1526 15,94
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Variabilní symbol: 34010529 Uzavřeno: 01.10.2005

Příloha nájemní smlouvy Č.340N05/29

Roční nájem: 75 128 Kč

Datum tisku: 19.09.2022 Účinná od: 01.10.2005

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Pernink
část v PB 2334 5 2 11 10002 pc/ha 22 700,00 21 2,2 1,1481 1,20

část v PB 2410 6 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 95 2,2 1,153 5,47

část v PB 2436 1 2 11 10002 pc/ha 22 700,00 683 2,2 1,1525 39,31

2533 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 3 230 2,2 1,1524 185,90

část v PB 2571 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 280 2,2 1,1521 16,11

část v PB 2574 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 492 2,2 1,1525 28,32

část v PB 2577 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 535 2,2 1,1523 30,79

část v PB 2579 1 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 396 2,2 1,1526 22,79

část v PB 2590 2 11 10002 pc/ha 22 700,00 739 2,2 1,1523 42,53

část v PB 2591 2 11 10002 pc/ha 22 700,00 56 2,2 1,1506 3,22

část v PB 2702 2 14 10002 pc/ha 22 700,00 188 2,2 1,152 10,82

Celkem za katastr 34 278 1 972,80
Katastr: Potůčky

73 2 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 763 2,2 1,1524 37,72

část 272 1 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 10 099 2,2 1,1524 499,29

část 279 1 2 14 10002 pc/ha 19 500,00 12 776 2,2 1,1524 631,64

605 1 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 21 111 2,2 1,1524 1 043,72

751 2 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 5 939 2,2 1,1524 293,62

756 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 324 2,2 1,1523 16,02

786 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 3 503 2,2 1,1525 173,19

789 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 1 583 2,2 1,1525 78,27

885 3 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 2 125 2,2 1,1524 105,06

1059 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 10 253 2,2 1,1524 506,91

1066 1 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 6 947 2,2 1,1524 343,45

část v PB 1182 2 14 10002 pc/ha 19 500,00 198 2,2 1,1524 9,79

1266 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 249 2,2 1,1525 12,31

1268 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 812 2,2 1,1526 40,15

1277 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 1 744 2,2 1,1525 86,23

1287 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 102 2,2 1,1529 5,04

1288 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 378 2,2 1,1522 18,68

1301 2 7 10002 pc/ha 19 500,00 324 2,2 1,1523 16,02

Celkem za katastr 79 230 3917,11

Katastr: Ryžovna
část 24 1 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 116 854 2,2 1,1524 5 066,20

24 2 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 53 2,2 1,1505 2,29
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Příloha nájemní smlouvy Č.340N05/29

Variabilní symbol: 34010529 Uzavřeno; 01.10.2005 Roční nájem: 75128 Kč

Datum tisku: 19.09.2022 Účinná od: 01.10.2005

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Ryžovna
24 3 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 3912 2,2 1,1525 169,61

39 1 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 67 818 2,2 1,1524 2 940,25

86 8 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 835 2,2 1,1526 36,21

99 3 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 1 334 2,2 1,1525 57,84

117 5 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 169 2,2 1,1526 7,33

133 1 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 67 738 2,2 1,1524 2 936,77

194 1 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 279 974 2,2 1,1524 12 138,26

427 3 2 7 10002 pc/ha 17 100,00 8 561 2,2 1,1524 371,16

Celkem za katastr 547 248 23 725,92

Katastr: Vysoká Štola
26 2 7 10002 pc/ha 14 900,00 407 2,2 1,1523 15,37

128 2 14 10002 pc/ha 14 900,00 106 2,2 1,1531 4,01

392 2 2 7 10002 pc/ha 14 900,00 112 2,2 1,1535 4,24

876 2 7 10002 pc/ha 14 900,00 225 2,2 1,1526 8,50

Celkem za katastr 850 32,12

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za

1 610 07 
3

75 128
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2^

Výpočet nájmu k dodatku č. 34 nájemní smlouvy č. 340N05/29

Datum tisku: 19.09.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
Fm^l zahálení ukončení dní FKčl

Katastr: Horní Blatná
821 1 2 18184 01.11.2019 30.09.2022 0 0,00

821 6 2 161 01.10.2005 30.09.2022 0 0,00

Celkem za katastr 18345 0,00
Celkem vydané parcely 18345 0,00

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
Fm^ zahálení ukončení dní ________ [KČL

Katastr: Abertamy
223 1 2 2652 01.10.2007 365 160,03

243 1 2 29092 01.10.2005 365 1 755,47

část 256 1 2 11083 01.10.2005 365 668,77

509 2 2 7660 01.07.2008 365 462,22

509 7 2 1550 01.07.2008 365 93,53

601 5 2 3939 01.10.2005 365 237,69

Celkem za katastr 55976 3 377,71
Katastr: Boží Dar

632 1 2 75167 01.07.2008 365 3 392,27

Celkem za katastr 75167 3 392,27
Katastr: Horní Blatná

376 5 2 3311 01.10.2005 365 144,39

380 5 2 14394 01.10.2005 365 627,70

část 540 1 2 129900 01.10.2005 365 5 664,74

540 2 2 82405 01.10.2005 365 3 593,56

549 1 2 7213 01.07.2008 365 314,55

549 2 2 4277 01.07.2008 365 186,51

část v PB 563 1 2 4 01.10.2019 365 0,18

564 1 2 754 01.10.2005 365 32,88

570 1 2 5564 01.10.2005 365 242,63

581 7 2 4739 01.10.2005 365 206,66

613 3 2 22 01.10.2005 365 0,95

část v PB 705 2 32 01.10.2019 365 1,39

706 2 14434 01.10.2005 365 629,44

část v PB 780 3 2 1945 01.10.2019 365 84,81

780 4 2 47949 01.10.2005 365 2 090,98

780 6 2 6633 01.10.2005 365 289,26

část v PB 820 3 2 486 01.10.2019 365 21,20

částvPB 821 1 2 12653 01.10.2022 365 551,78

část v PB 821 11 2 2 01.10.2019 365 0,08

857 1 2 51565 01.10.2005 365 2 248,67

857 2 2 1375 01.07.2008 365 59,97

část v PB 868 5 2 29 01.10.2019 365 1,27

917 2 658 01.07.2008 365 28,69
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Výpočet nájmu k dodatku č. 34 nájemní smlouvy č. 340N05/29
Datum tisku: 19.09.2022 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2023

930 1 2 4324 01.10.2005 365 188,56

935 3 2 128503 01.10.2005 365 5 603,82

část 972 1 2 45123 01.04.2021 365 1 967,75

972 7 2 12486 01.10.2005 365 544,49

972 10 2 6192 01.10.2005 365 270,03

980 5 2 1185 01.07.2008 365 51,67

1010 1 2 34081 01.10.2005 365 1 486,22

1010 2 2 5924 01.07.2008 365 258,34

Celkem za katastr 628162 27 393,17

Katastr: Hřebečná
1364 1 2 25358 01.04.2017 365 1 523,72

1582 1 2 80065 01.10.2005 365 4 810,97

1582 2 2 38921 01.10.2005 365 2 338,70

1613 4 2 42837 02.01.2012 365 2 574,01

Celkem za katastr 187181 11 247,40

Katastr: Jáchymov
3857 12 2 583 01.07.2008 365 20,54

část v PB 5150 2 362 01.10.2019 365 12,76

část v PB 5157 3 2 961 01.10.2019 365 33,87

část v PB 5161 1 2 75 01.10.2019 365 2,65

Celkem za katastr 1981 69,82

Katastr: Pernink
131 7 2 53 02.05.2011 365 3,05

část v PB 940 3 2 331 01.10.2019 365 19,05

část v PB 1243 1 2 340 01.10.2019 365 19,57

část 1281 22 2 14392 01.04.2022 365 828,30

část v PB 1405 1 2 3 01.10.2019 365 0,18

2001 5 2 12167 02.05.2011 365 700,25

2078 6 2 277 02.05.2011 365 15,94

část v PB 2334 5 2 21 01.10.2019 365 1,20

část v PB 2410 6 2 95 01.10.2019 365 5,47

část v PB 2436 1 2 683 01.10.2019 365 39,31

2533 2 3230 02.05.2011 365 185,90

část v PB 2571 2 280 01.10.2019 365 16,11

část v PB 2574 2 492 01.10.2019 365 28,32

část v PB 2577 2 535 01.10.2019 365 30,79

část v PB 2579 1 2 396 01.10.2019 365 22,79

část v PB 2590 2 739 01.10.2019 365 42,53

část v PB 2591 2 56 01.10.2019 365 3,22

část v PB 2702 2 188 01.10.2019 365 10,82

Celkem za katastr 34278 1 972,80

Katastr: Potůčky
73 2 2 763 02.05.2011 365 37,72

část 272 1 2 10099 01.09.2022 365 499,29

část 279 1 2 12776 01.10.2005 365 631,64

605 1 2 21111 29.09.2018 365 1 043,72

751 2 2 5939 01.10.2005 365 293,62

756 2 324 02.05.2011 365 16,02
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Výpočet nájmu k dodatku č. 34 nájemní smlouvy č. 340N05/29
Datum tisku: 19.09.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2023

786 2 3503 01.10.2005 365 173,19

789 2 1583 01.10.2005 365 78,27

885 3 2 2125 01.10.2005 365 105,06

1059 2 10253 01.10.2005 365 506,91

1066 1 2 6947 18.10.2005 365 343,45

část v PB 1182 2 198 01.10.2019 365 9,79

1266 2 249 02.05.2011 365 12,31

1268 2 812 02.05.2011 365 40,15

1277 2 1744 02.05.2011 365 86,23

1287 2 102 02.05.2011 365 5,04

1288 2 378 02.05.2011 365 18,68

1301 2 324 02.05.2011 365 16,02

Celkem za katastr 79230 3 917,11
Katastr: Ryžovna
část 24 1 2 116854 01.09.2022 365 5 066,20

24 2 2 53 19.07.2018 365 2,29

24 3 2 3912 01.10.2005 365 169,61

39 1 2 67818 01.10.2005 365 2 940,25

86 8 2 835 01.10.2005 365 36,21

99 3 2 1334 29.01.2016 365 57,84

117 5 2 169 01.10.2005 365 7,33

133 1 2 67738 29.01.2016 365 2 936,77

194 1 2 279974 19.07.2018 365 12 138,26

427 3 2 8561 01.07.2008 365 371,16

Celkem za katastr 547248 23 725,92
Katastr: Vysoká Štola

26 2 407 01.01.2007 365 15,37

128 2 106 01.01.2007 365 4,01

392 2 2 112 01.01.2007 365 4,24

876 2 225 02.05.2011 365 8,50

Celkem za katastr 850 32,12
Celkem stávající parcely 

Celkem

1610073 75 128,32

75 128
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